
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕО
ОБРАЗОВАНИЯ

“СПОРТИВНАЯ ШКОЛА СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНОГО ЦЕНТРА” УКМО

ПРИКАЗ

A, OS £&£ У  г- №->£Д^

Об утверждении локальных нормативных документов 
о персональных данных работников 
МБУ ДО «СШ СОЦ» УКМО

В соответствии с глЛ4 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным 
законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об обработке и защите персональных данных работников 
(иных лиц) Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа спортивно-оздоровительного центра» Усть-Кутского муниципального 
образования ( далее по тексту -  МБУ ДО «СШ СОЦ» УКМО), согласно Приложению 
№1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Положение о политике МБУ ДО «СШ СОЦ» УМО в отношении 
обработки персональных данных, согласно Приложению №2 к настоящему приказу.

3. Утвердить Регламент использования работниками МБУ ДО «СШ СОЦ» УКМО 
ресурсов сети Интернет, согласно Приложению №3 к настоящему приказу.

4. Утвердить Правила оценки вреда, который может быть причинен субъектам 
персональных данных в случае нарушения требований по обработке и обеспечению 
безопасности персональных данных в МБУ ДО «СШ СОЦ» УКМО, согласно 
Приложению №4 к настоящему приказу.

5. Применять указанные нормативные локальные акты с 0Е04.2024 хода.
6. Считать утратившим силу с 01.04.2024 года приказы от 10.01.2019 г. № З-о «О 

работе с персональными данными работников», № 5-о «Об утверждении Положения о 
порядке обработки и обеспечения безопасности персональных данных работников МКУ 
«СОЦ».

7. Разместить настоящий приказ в сети интернет на официальном сайге 
https://shsoc-ukmo.profiedu.ru

8. Кадровой службе МБУ ДО «СШ СОЦ» УКМО:
-руководствоваться вышеуказанными локальными нормативными актами в работе;
-ознакомить под роспись работников МБУ ДО «СШ СОЦ» УКМО с локальными 

нормативными актами о персональных данных.
9. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «СШ СОЦ» УКМО В.А. Жслонкин

https://shsoc-ukmo.profiedu.ru

